Participação no 37º Congresso para Gestores e Servidores Públicos,
que  será  realizado  no  Hotel  Nobile  Suites  Tambaú,  em  João
Pessoa/PB, de 23 a 27 de outubro de 2025.
VIGÊNCIA: A vigência será até o final do exercício financeiro de
2025.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais).

BASE LEGAL: Art. 74, III, alínea “f”, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Senador Georgino Avelino/RN, 15 de outubro de 2025.

ROSELI MARIA DA COSTA
Presidenta da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN